
TASMANIA 

1 9 1 5. 

ANNO ~EXTO 

GEORGII v. REGIS. 
No. 34. 

ANALYS·IS. 

1. Short title and incorporation. 
2. Amendment of Section 3 of PrincipllI .lct as to year ending 31st 

lJecemoer, 1916, and every succeeding year . .. ' .............................................. .. 
A.D. 

AN AOT to further amend" 'rhe Land Tax 1915. 
and Income Tax Act, 191~," and for other 
purposes. [13 January, 1916.] 

BE it enacted by His Excellency the Governor of 'fasmama, by and 
wit.h the advice and consent of the Legislative Council and House of 
Assembly. in Parliament a8s~mbled, as follows :-

1 This Act may be cited as "The Land Tax and Income Tax Short title and 
Amendment Act 19] 5 " and shall be read and construed as one with incorporation 
"The Land Tax'and l~come Tax Act, 1912" (in this Act referred to with,a Geo. V. 

h P · . l.l d . d No. 32. as t e nnClpa .~ct), an It!! amen ments. 

4d.] 
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A.D. 1915. 

Amendmellt of 
Section :) of 
Principal Act as 
to year ,'nding 
31~1 December, 
19 16, and every 
.ueceedillg' year. 

6° GEOR,G 11 V. No. 34. 

Land Tax and income Tax Amendment. 

2 bection Three of the Principal Act. so far as it relates and 
applies to the Income Tax to Le charged, levierl, collected, and paid, 
for the use of Hilil Majesty for the year ending the Thirty-first day 
of December, One thousand nine hundred and sixteen, and for every 
succeeding year ending the Thirty-first day of December, is hereby 
amended as follows :-

I. :\.S to Paragraph (a) being the First proviso to Subdivision 
Ill. of Section Three of the Principal Act, by omitting­
from such Paragraph Ca) the words" Thirty-first day of 
December" wherever occurring, and substituting therefor 
the words" Thirtieth day of June:" 

n. As to Paragraph (c) of the Second proviso to Snbdivision Ill. 
of Section Three of the Principal Act: 

(a) By omitting from the Fourth line of the said Para­
graph Cc) the words ,. of Two Shillings and Six­
pence," and substituting therefor the words "in 
accordance with the following scale: ._" 

(b) By inserting the following scale immediately after 
the Ninth line of the said Paragraph (c) :­

Where the tax-
able amount of 
the income is And is 
not less than less than 

£ £ 

125 200 

200 ~50 

250 350 

Deduction allowed in respect 
of ;;uch children. 

r Not exceeding One such 

J child ....................... . 
For each additioual sueh 'l child up to Four ....... .. 
For each additional such 

child over Four ........ . 

\ Not exceeding Two such 
, cl1ildren·- for each such 

l Fo~hi~~~h" ~dditi~~ai' '~hi'ld 
For each such child ..•...... 

JOHN VAIL. 
GOVERNlI1EKT PRINTER, TASMANIA 

s. d. 

2 6 

4 0 

5 0 

2 6 
4 0 
2 6 


